



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CIRKEL FITNESS SLANGERUP APS
KONGENSGADE 1, 3550 SLANGERUP
ÅRSRAPPORT
9. JUNI - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. april 2022

Kirstine Greve Koch

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 9. juni - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cirkel Fitness Slangerup ApS Kongensgade 1 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 42 45 26 53 Stiftet: 9. juni 2021 Kommune: Frederikssund Regnskabsår: 9. juni - 31. december
Direktion	Kirstine Greve Koch
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med fitnesscenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 63 tkr. Selskabets resultat er væsentligt påvirket af den verserende Covid-19 pandemi. Ledelsen anser underskudet som tilfredsstillende, men i lyset af de særlige markedsmæssige omstændigheder i 2021 er det dog et tilfredsstillende resultat.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Selskabskapitalen forventes reetableret ved egen indtjening i de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 9. JUNI - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		63.973
Personaleomkostninger.....	1	-68.362
Af- og nedskrivninger.....		-55.844
DRIFTSRESULTAT		-60.233
Andre finansielle omkostninger.....	2	-19.606
RESULTAT FØR SKAT		-79.839
Skat af årets resultat.....	3	17.000
ÅRETS RESULTAT		-62.839
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-62.839
I ALT		-62.839

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Goodwill.....		579.756
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	579.756
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		23.711
Indretning af lejede lokaler.....		204.956
Materielle anlægsaktiver.....	5	228.667
Andre værdipapirer.....		1.000
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		46.725
Finansielle anlægsaktiver.....	6	47.725
ANLÆGSAKTIVER.....		856.148
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		8.411
Varebeholdninger.....		8.411
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		39.983
Udskudte skatteaktiver.....		17.000
Andre tilgodehavender.....		22.527
Periodeafgrænsningsposter.....		66.004
Tilgodehavender.....	7	145.514
Likvide beholdninger.....		12.018
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		165.943
AKTIVER.....		1.022.091
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-62.839
EGENKAPITAL.....		-22.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.829
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	9	1.015.041
Anden gæld.....		14.060
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.044.930
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.044.930
PASSIVER.....		1.022.091
Eventualposter mv.....	10	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. juni 2021.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-62.839	-62.839
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	-62.839	-22.839

NOTER

	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
Løn og gager	65.233	
Andre omkostninger til social sikring.....	284	
Andre personaleomkostninger.....	2.845	
	68.362	
 Andre finansielle omkostninger		 2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	15.041	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.565	
	19.606	
 Skat af årets resultat		 3
Regulering af udskudt skat.....	-17.000	
	-17.000	
 Immaterielle anlægsaktiver		 4
	Goodwill	
Tilgang	610.270	
Kostpris 31. december 2021.....	610.270	
Årets afskrivninger	30.514	
Afskrivninger 31. december 2021.....	30.514	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	 579.756	

NOTER

			Note
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Tilgang	26.268	227.729	
Kostpris 31. december 2021.....	26.268	227.729	
Årets afskrivninger	2.557	22.773	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	2.557	22.773	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	23.711	204.956	
 Finansielle anlægsaktiver			 6
	Andre værdi- papirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang	1.000	46.725	
Kostpris 31. december 2021.....	1.000	46.725	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	1.000	46.725	
		2021 kr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			7
Udskudt skatteaktiv.....		22.000	
		22.000	
 Langfristede gældsforpligtelser			 8
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve.....	0	0	1.177.000
	0	0	1.177.000
 Gæld til tilknyttede virksomheder			 9

NOTER**Note****Eventualposter mv.****10****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 95 tkr. i opsigelsesperioden.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for In Balance ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
